
 

 

 

 
 

 

 

ATO DA DIREÇÃO DA FGA N° 49/2015 

 

O DIRETOR DA FACULDADE UNB GAMA, nomeado pelo Ato da Reitoria nº 856 de 

07/08/2012 no uso de suas atribuições. 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

                  Nomear os professores Maria Alzira de Araújo Nunes, Juliana Petrochhi Rodrigues e 

Rudi Van Els, sob a presidência da primeira para avaliarem o pedido de progressão funcional de 

adjunto I para II do professor Jorge Andrés Cormane Angarita, mat. 1058371. 

 

 

Gama - DF, 27 de maio de 2015. 

 

 

 

 

 

Prof. Alessandro Borges de Sousa Oliveira 

Diretor Faculdade UnB Gama 
 


